[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2022 г.
	№ 7953​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»

и «третий спортивный разряд»
На основании части 1 статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Рязани и муниципальными казенными учреждениями города Рязани», постановлением администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций)», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»        и «третий спортивный разряд» (далее - административный регламент).

2. Управлению экономики и цифрового развития администрации города Рязани      (Ашихмина М.А.) обеспечить размещение административного регламента на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани                от 28.07.2021 № 3002  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»        и «третий спортивный разряд», квалификационных категорий спортивных судей: «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Штевнину Н.Н.

Глава администрации                                                                                                   Е.Б. Сорокина